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Til  

Relevante parter, jf. lovforslagets afsnit om høring. 

 

  

 

 

 

Høring over udkast til lovforslag 

 

Vedlagt er udkast til forslag til ændring af momsloven (Ændrede momsregler 

for levering af og til fly og mellem interesseforbundne parter, omvendt beta-

lingspligt ved køb af ydelser fra udlandet samt visse andre ændringer). 

Lovforslaget består af følgende dele, jf. vedlagte sammenfatning: 

• Tilpasning til EU´s regler af momslovens regler for leveringer af og til 
fly ( ”flymoms”). 

• Benyttelse af en ny mulighed i EU´s momsregler for at indføre særlige 
regler for afgiftsgrundlaget ved leveringer mellem interesseforbundne 

parter og tilpasning til momsdirektivets begreb ”normalvær-

di”(”interesseforbundne parter og normalværdi”). 

• Benyttelse af en mulighed i EU´s momsregler for at indføre omvendt 
betalingspligt ved køb af ydelser fra udlandet (”omvendt betalings-

pligt”). 

• Tilpasning til momsdirektivets definition af punktafgiftspligtige varer, 

forhøjelse af værdigrænsen for investeringsgoder, ændrede regler for 

delregistrerede virksomheder  og præcisering af afgiftsgrundlaget for 

overførsel af varer til et andet EU-land (”andre ændringer”). Lov om 

registreringsafgift af køretøjer (registreringsafgiftsloven) med anmod-

ning om eventuelle bemærkninger. 

Lovforslaget sendes hermed på teknisk høring, der er ikke taget endelig poli-

tisk stilling til lovforslaget. De indkomne høringssvar vil indgå i det videre ar-

bejde med lovforslaget. 

Der anmodes om eventuelle bemærkninger til forslaget senest fredag den 14. sep-

tember 2007. 

 

Med venlig hilsen 

 

Lone Lau-Jensen 

Skatteudvalget 
SAU alm. del - Bilag 218 
Offentligt            


